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Fagforbundet Teater og Scene er en fagforening som organiserer teknisk, kunstnerisk og 

administrativt ansatte i scenekunstvirksomheter over hele landet. Flertallet av våre medlemmer 

arbeider i offentlig støttede virksomheter, men vi har også medlemmer som er frilansere eller ansatte 

i kommersielle virksomheter innen scenekunst, sceneteknikk og infrastrukturen rundt kulturfeltet.  

 

 

Innspill til revidert nasjonalbudsjett 

 

Regjeringens reviderte statsbudsjett inneholder flere gode nyheter for Fagforbundet Teater og 

Scenes medlemmer. Som følge av den store prisstigningen gjøres det en ekstraordinær lønns- og 

prisjustering av budsjettet. Ifølge Kulturdepartementet innebærer dette at alle som mottar fast 

støtte blir kompensert fullt ut for forventet lønns- og prisvekst i 2023.  

 

I tillegg til den ekstraordinære lønns- og prisjusteringa har en rekke av teatrene fått tilført ekstra 

midler som kommer svært godt med. For å støtte opp under kulturliv over hele landet foreslås det å 

øke bevilgningen til musikk- og scenekunstinstitusjonene med 7,5 mill. kroner i tilskudd til lokale 

prosjekter i 2023. Økningen foreslås fordelt med 2 mill. kroner til Haugesund Teater, 2 mill. kroner til 

Teatret Vårt i Molde, 1 mill. kroner til Brageteatret i Drammen, 1 mill. kroner til Operaen i 

Kristiansund, 1 mill. kroner til Turnéteatret i Trøndelag og 0,5 mill. kroner til Nordland Teater.  

 

Også for virksomhetene som ligger under post 75 foreslås det en økning på 6,1 mill. kroner som følge 

av den ekstraordinære lønns- og prisjusteringa av budsjettet. I tillegg settes det av midler til lokale 

prosjekter i 2023 som blant annet innebærer 1,7 mill. kroner til Østfold Internasjonale Teater i 

Fredrikstad og 1,4 mill. kroner til Rosendal Teater i Trondheim. Samlet foreslås bevilgningen på 

posten økt med 17,5 mill. kroner. 

 

Den viktigste forutsetningen for produksjon og formidling av scenekunst med høy kvalitet er trygge 

og forutsigbare rammevilkår. Fagforbundet Teater og Scene er fornøyde med at det nå tilføres ekstra 

midler etter flere år med kutt, men er samtidig bekymra for en utvikling med økt bruk av 

prosjektmidler.  

 

Rammetilskuddene sikrer at virksomheten selv forvalter midlene slik at de best oppfyller 

virksomhetenes mandat og er dermed en god sikring av armlengdes avstandsprinsippet. I tillegg vet 

vi at det er omfattende bruk av midlertidig ansatte og innleide arbeidstakere innen 

scenekunstområdet, og utfordringen med dette vil ikke bli mindre med prosjekttildelinger. Dette står 

i motsetning til målet om flere faste, hele stillinger også i kultursektoren.   

 

Resultatene av den nyeste tilstandsanalysen av Nationaltheatret viser behov for flere strakstiltak enn 

planlagt. Det er derfor viktig at regjeringen foreslår å sette av 20 millioner til nødsikring av 

Nationaltheatret. Dette er nødvendig for å sikre forsvarlig drift fram til rehabiliteringa starter. 

 

Fagforbundet Teater og Scene er fornøyde med at de nasjonale kulturinstitusjonene endelig 

kompenseres fullt ut for forventet lønns- og prisvekst. Dette bidrar forhåpentligvis til å opprettholde 

både arbeidsplasser og et godt kulturtilbud til alle. Fagforbundet Teater og Scene forventer at 

reverseringen av de akkumulerte ABE-kuttene starter med neste års statsbudsjett. 
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